
Uchwała 54/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-07-16

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2024-07-16

Numer uchwały 54/24

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w składach osobowych komisji Sejmiku Województwa

Mazowieckiego

Uchwała nr 54/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 16 lipca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie składów osobowych komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), § 24 ust. 1 i 2

oraz § 30 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz.

1460) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się radnego Michała Grodzkiego do składów osobowych Komisji:

1) Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

2) Prawa, Samorządu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

W uchwale nr 5/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie składów osobowych komisji

Sejmiku Województwa Mazowieckiego[1] wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

[1] Zmienionej uchwałą nr 39/24 Sejmiku Województwa  Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2024 r.

Pliki do pobrania:



Uchwała 5/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-05-24 (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 16.07.2024 13:52

uchwała_54_24.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 107.93 KB, PDF

załącznik 1 Komisja Budżetu.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 97.63 KB, PDF

załącznik 2 Komisja Prawa.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 94.25 KB, PDF

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


